[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2014г.  № 887
Об изменении наименования

местоположения земельного участка
На основании заявления гражданки Логвиновой М.В. от 14.07.2014г. №609, за которую по доверенности от 14.05.2014г. 77 АБ №1654824 действует гражданка Левченко М.А.
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Изменить наименование местоположения земельного участка с кадастровым номером 67:26:0011801:83 с «Смоленская область, г.Десногорск, южнее Десногорского садоводческого товарищества «Десна»» на «Смоленская область, г.Десногорск, южнее Десногорского садоводческого товарищества «Десна», участок №140».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  образования  «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

          Глава Администрации
                   В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.